543
Systemy identyfikacji
Oznaczenia przemysłowe
5.3
D
at
a
w

Drukarka
termotransferowa
TT431, TT4030
Etykiety panelowe są idealnym zamiennikiem tabliczek grawerowanych.
TYP
Szer.
(W)
Wys.
(H)
Szerokość
taśmy (WL)
Ilość w
rzędzie
Ilość
w opak. Kolor Nr art.
TAG13-07TDK1-1221-SR 13,0 7,0 21,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00573
TAG22-22TDK1-1221-SR 22,0 22,0 28,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00574
TAG27-08TDK1-1221-SR 27,0 8,0 33,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00575
TAG27-12.5TDK1-1221-SR 27,0 12,5 33,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00576
TAG27-15TDK1-1221-SR 27,0 15,0 33,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00577
TAG27-18TDK1-1221-SR 27,0 18,0 33,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00578
TAG27-27TDK1-1221-SR 27,0 27,0 33,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00579
TAG35-18TDK1-1221-SR 35,0 18,0 41,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00580
TAG45-15TDK1-1221-SR 45,0 15,0 51,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00581
TAG45-25TDK1-1221-SR 45,0 25,0 51,0 1 szt. 1000 szt. Srebrny (SR) 596-00582
TAG60-30TDK1-1221-SR 60,0 30,0 66,0 1 szt. 500 szt. Srebrny (SR) 596-00583
TAG90-45TDK1-1221-SR 90,0 45,0 96,0 1 szt. 500 szt. Srebrny (SR) 596-00584
TAG100-30TDK1-1221-SR 100,0 30,0 106,0 1 szt. 250 szt. Srebrny (SR) 596-00585
TAG100-70TDK1-1221-SR 100,0 70,0 106,0 1 szt. 250 szt. Srebrny (SR) 596-00586
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych. Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne
mogą być również inne opcje pakowania.